SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai 
taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas

Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

Pradinė Sutarties 

vertė be PVM

6 500,00 EUR (šeši tūkstančiai penki šimtai 

eurų ir 00 ct)

21 % PVM 1 365,00 EUR (vienas tūkstantis trys šimtai 

šešiasdešimt penki eurai ir 00 ct)

Sutarties kaina

(Pradinė Sutarties 

vertė + PVM)

7 865,00 EUR (septyni tūkstančiai aštuoni

šimtai šešiasdešimt penki eurai ir 00 ct)

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be
PVM už Sutartyje nurodytą Prekės kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos 
perskaičiavimas 
taikant peržiūros
taisykles

Sutarties kaina bus perskaičiuojama:

[...]

vadovaujantis sudaryta viešojo pirkimo–pardavimo sutartimi pasirinkti datą Nr. įrašyti Sutarties

numerį sudarė šį Prekių perdavimo–priėmimo aktą:

1. Tiekėjas perduoda Pirkėjui Prekes — Audiokabina S40 a, Sibelmed, Ispanija 1 vnt., kaina be
pridėtinės vertės mokesčio (toliau — PVM) 6500,00 EUR  šeši tūkstančiai penki šimtai eurų ir 00 ct., PVM —
1 365,00 EUR (vienas tūkstantis trys šimtai šešiasdešimt penki eurai ir 00 ct), bendra kaina — 7 865,00 EUR
(septyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt penki eurai ir 00 ct), o Pirkėjas šias Prekes priima.

2. Prekės pristatytos, atitinka sudarytos pirkimo—pardavimo sutarties pasirinkti datą d. Nr. įrašyti
Sutarties numerį sąlygas ir techninės specifikacijos reikalavimus, suinstaliuotos/įdiegtos/pajungtos,